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Termin: 30.06-09.07.2025 Cena: 3799 PLN/os + 155 euro 

 
COSTA BRAVA – to wybrzeże Morza Śródziemnego na północno-wschodnim krańcu półwyspu 
Iberyjskiego, które swoją nazwę wzięło od postrzępionych skał, między którymi ukryte są 
urokliwe miasteczka i piaszczyste plaże. 

BLANES – Kurort na wybrzeżu Costa Brava cieszący się opinią idealnego miejsca na rodzinne 
wakacje, już w 2007 roku wyróżnionego certyfikatem „miejsca przyjaznego turystyce rodzinnej” 
nadanym przez Katalońską Agencję Turystyczną. Znajdziemy tu doskonale wyposażone plaże ze 
złotym piaskiem, mnóstwo restauracji, sklepików jak i lokali rozrywkowych. 

HOTEL ESPLENDID *** Hotel położony zaledwie 300 metrów od plaży w Blanes, posiada basen 
wewnętrzny i zewnętrzny oraz całkiem spory, ogrodzony teren zielony gdzie możemy wspólnie 
bawić się i odpoczywać. Oprócz tego na terenie hotelu znajdziemy całodobową recepcję, 
centrum fitness, bar, billard czy sporą salę wspólną. Do centrum Blanes ok. 1,5km. 

 
 
 
 

RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 

 
1 DZIEŃ: Wyjazd z Łodzi w godzinach rannych, przejazd do Hiszpanii przez Niemcy i Francję do Hiszpanii (około 2200km). 

2 DZIEŃ: Przyjazd do Hiszpanii około południa, zakwaterowanie, obiad. Spotkanie organizacyjne oraz spacer zapoznawczy 
po okolicy. Obiadokolacja i nocleg. 

3 - 8 DZIEŃ: Pobyt w hotelu z wyżywieniem FB (3 posiłki dziennie), realizacja programu rekreacyjnego prowadzona przez kadrę 
(zajęcia integracyjne, gry i zabawy), kąpiele w morzu i hotelowym basenie, udziału w wycieczkach. 

9 DZIEŃ: Śniadanie i wykwaterowanie. Czas na ostatnie zakupy i pożegnanie z plaża. Obiad. Wyjazd w drogę powrotną i 
nocny przejazd powrotny przez Francję i Niemcy. 

10 DZIEŃ: Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach popołudniowych. 

Ww. program jest ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania w zależności 
od warunków atmosferycznych i godzin otwarcia zwiedzanych obiektów. 

 

 
Cena zawiera: 

✓ przejazd autokarem (WC, klimatyzacja, TV+DVD); 

✓ opłaty drogowe i parkingowe, obsługa 2 kierowców; 
✓ 7 noclegów w Hiszpanii z wyżywieniem FB; 
✓ dodatkowy lunch przed wyjazdem; 
✓ Opieka kadry pedagogicznej i kierownika wypoczynku; 
✓ opiekę pilota, na miejscu opiekę polskojęzycznego 

rezydenta; 
✓ ubezpieczenie NNW + KL. 
✓ Składka na TFG/TFP; 
✓ podatek VAT; 
✓ wycieczki 
✓ opłatę klimatyczną 
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WYCIECZKI: 

BARCELONA - zachwyca swoim urokiem i różnorodnością zabytków. Zwiedzimy między innymi: 
Park Güel - kolorowy bajkowy labirynt alejek i kościół Sagrada Familia (z zewnątrz) - arcydzieło 
Antonio Gaudiego i najważniejszy sybol miasta, zachwycimy się widokiem ze Wzgórza Montjuic, 
z którego rozciąga się przepiękna panorama miasta i portu oraz pospacerujemy po 
najpiękniejszej ulicy świata – Rambla. Zapalonym kibicom za dodatkową opłatą (bilet wstępu 
ok. 28EUR) umożliwimy też odwiedziny dumy Katalonii, stadionu F.C. Barcelona - Camp Nou. 
Wycieczka całodniowa.  

 
MONTSERAT - monumentalny i rozległy masyw górski o stromych ścianach i szczytach 
przypominających iglice i baszty, wśród którego położony jest Klasztor Benedyktynów – główne 
sanktuarium Maryjne Katalonii. Oprócz odwiedzin u słynnej Czarnej Madonny, zachwycimy się 
urokami przyrody spacerując prostymi szlakami wokół Sanktuarium. Wycieczka realizowana 
między obiadem a kolacją.  

 
 

REJS TOSSA DE MAR – Atrakcyjny rejs statkiem wzdłuż wybrzeża Costa Brava, gdzie Wysokie 
klify stykające się z morzem, małe zatoczki, przepięknie wkomponowane domy i 
śródziemnomorska roślinność tworzą malowniczy krajobraz wybrzeża. Tossa de Mar to jedno z 
najładniejszych miejsc północnej Hiszpanii. Średniowieczna starówka otoczona murami 
obronnymi z widokiem na wybrzeże zapiera dech. Po zwiedzaniu starówki czas na plażowanie. 
Wycieczka całodniowa.  

 
 
 
 
 

WIECZÓR HISZPAŃSKI - wieczór folklorystyczny z pokazami tańca flamenco i degustacją 
regionalnych potraw.  
 
 

ZAPISÓW DOKONUJEMY TELEFONICZNIE  

Tel: 602-855-315 – Adam Badowski 

Tel: 666-382-710  

WPŁATĘ ZALICZKI W WYSOKOŚCI 800 ZŁ W TERMINIE 7 DNI OD REZERWACJI MIEJSCA, 

całość kwoty do 10.06.2025r. przelewem 

na KONTO NR: 46 1140 2004 0000 3602 7748 5589 

lub gotówką w recepcji Fitness Fun na pływalni SP184 

INFORMACJE I KONTAKT: 

KIEROWNIK OBOZU- ADAM BADOWSKI 

tel. 602 855 315 

email: badowski.adam@wp.pl 

 

 
Adam Badowski 

ul. Nowomiejska 3, 91-414Łódź 
NIP:725-192-30-65 Regon: 

100753370 
Tel. 602-855-315, 666-382-710 

www.fitness-fun.pl 
kontakt@fitness-fun.pl 
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